

27. september 2023

NORTH køber mæglervirksomheden Ensure International Insurance Broker (Vest) og styrker markedspositionen blandt virksomheder i Jylland og på Fyn

NORTH, som er Danmarks første uvildige rådgivningshus inden for erhvervsforsikring, firmapension, financial procurement og realkredit, har i dag købt forsikringsmægleren Ensure International Insurance Broker (Vest), der tilbyder uvildig og ekspertbaseret rådgivning og valg og vurdering af leverandør inden for skadeforsikring til virksomheder i Jylland og på Fyn. Parterne har aftalt ikke at oplyse købsprisen.

Ensure International Insurance Broker (Vest), der nu skifter til NORTH, udgør i dag det ene af tre forretningsben i Ensure, mens de to øvrige Ensure International Pension Broker og Ensure International Insurance Broker (Øst) fortsætter under Ensure-brandet. Ensure International Insurance Broker (Vest) ledes af de to stiftere Eva Madsen og Mogens Rohde, der også etablerede virksomheden Ensure tilbage i 2013. Eva og Mogens ser nu frem til at fortsætte den gode udvikling i regi af NORTH.

“Ensure International Insurance Broker (Vest) er et velanskrevet og veldrevet selskab med dybe rådgivningskompetencer og langvarige kunderelationer. Det glæder mig, at de nu kommer ombord i NORTH-fællesskabet, og vi dermed styrker vores markedsposition i det jyske og på Fyn. Vi har i et stykke tid kigget på at forstærke vores tilstedeværelse i det vestlige Danmark, da vi i forvejen har et dusin medarbejdere med bopæl i Aarhus-området, og kan nu slå to fluer med et smæk i fælles kontor,” siger Group CEO Lars Gundorph, NORTH.

Omsætningen i Ensure International Insurance Broker (Vest) udgjorde i seneste regnskabsår 35 mio. kr. Ensure International Insurance Broker (Vest) servicerer deres kunder fra to lokationer i Aarhus og Odense, hvorfra stifterne Eva Madsen og Mogens Rohde arbejder sammen med 17 medarbejdere og 13 associerede partnere. Hele organisationen inklusive ledelsen fortsætter i NORTH.

“Vi havde en god fornemmelse, allerede da NORTH bankede på døren, og vores dialog viste da også, at vi passer godt ind i deres set up og måde at gå til kunderne på. Der er mange muligheder sammen,” siger CEO og managing partner Eva Madsen, Ensure International Insurance Broker (Vest).

Managing partner Mogens Rohde supplerer: “Vi får nu en bredere palette af ydelser, som vi kan tage med ud til vores kunder ikke mindst med nye tilbud inden for finansielt indkøb og rådgivning om realkreditlån til både virksomhederne og medarbejderne.”

Både NORTH og Ensure International Insurance Broker (Vest) er medlem af det anerkendte Worldwide Broker Network, hvilket sikrer, at kunderne kan få samme høje service af kompetente medarbejdere på tværs af landegrænser.

NORTH udvidede forretningen kraftigt sidste år, hvor bruttofortjenesten, som er omsætningen efter omkostninger, voksede med 125% til 174,5 mio. kroner efter god organisk vækst og flere opkøb. Det primære driftsresultat steg 88% til 75,4 mio. kroner, mens balancen voksede 16% til 602 mio. kr.

NORTH blev etableret for to år siden ved at samle selskaberne Contea, Jysk Pension, Status og FinPro med en fælles ambition om at sætte en ny standard for finansiell rådgivning på det danske marked og skabe

tryghed i virksomhedernes beslutninger gennem 360-graders risikorådgivning og med udbredt brug af digitale værktøjer. NORTH tilbyder rådgivning til private og offentlige virksomheder enten som uvildig mægler eller via en omkostningseffektiv agenturmodel baseret på brancheaftaler, som sikrer mindre virksomheder gode aftaler til attraktive priser.

Yderligere oplysninger

Group CEO Lars Gundorph, NORTH, +45 25 97 20 00, lg@northrisk.dk.

CEO og managing partner Eva Madsen, Ensure International Insurance Broker (Vest), +45 23 72 24 41, evm@ensure.dk.

NORTH er Danmarks første uvildige rådgivningshus inden for erhvervsforsikring, firmapension, financial procurement og realkredit. Inden for de fire forretningsområder har NORTH over 200 dedikerede medarbejdere. NORTH bistår kunderne som uafhængig rådgiver, uvildig mægler eller via en omkostningseffektiv agenturmodel baseret på brancheaftaler, som giver mindre virksomheder optimal dækning til en attraktiv pris. Herved dækker NORTH mange forskellige behov og sikrer finansielle og rådgivningsmæssige løsninger af høj værdi og kvalitet til den rigtige pris. NORTH er ejet af den nordiske investeringsvirksomhed Polaris og ledende medarbejdere. Se mere på www.northrisk.dk.